
JUSTIÇA ELEITORAL DO ESTADO DO PARANÁ
FORUM ELEITORAL DESEMBARGADOR EROS NASCIMENTO GRADOWSKI

JUÍZO DA 46ª ZONA ELEITORAL DE FOZ DO IGUAÇU

Ofício nº 187/2024 - 46ZE                                             Foz do Iguaçu, na data da assinatura.

Excelentíssimo Senhor JOÃO JOSÉ ARCE MORALES
Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu - PR
Nesta

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminho a Vossa Excelência cópia da ata da sessão solene de diplomação dos

Vereadores e Vereadoras eleitos e eleitas no pleito de 2024, bem como dos respectivos

suplentes até a terceira colocação, realizada em data de 09 de dezembro do corrente ano,

estando os diplomados aptos a serem empossados nos respectivos cargos.

Encaminho ainda,  para arquivamento nesta casa legislativa,  cópia do “Relatório

Resultado  da  Totalização”,  emitido  pelo  Sistema  de  Gerenciamento  da  Justiça

Eleitoral/SISTOT,  no  qual  consta,  dentre  outras  informações,  a  relação  de  todos  os

suplentes por partido/federação, referente às Eleições de 06 de outubro de 2024. 

Atenciosamente.

Rodrigo Luiz Berti
Juiz da 46ª Zona Eleitoral

Fórum Eleitoral – Juízo da 46ª Zona Eleitoral
Av. Costa e Silva, 1599, 0800-6408400/(41)999269-3785(Whatsapp)– Foz do Iguaçu – Paraná

E-mail: zona046@tre-pr.jus.br Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 17/12/2024 17:03:17
Por: RODRIGO LUIZ BERTI
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Justiça Eleitoral

Eleições Municipais 2024

Relatório Resultado da Totalização

75639 - FOZ DO IGUAÇU - PR

14:28:38

30 de outubro de 2024

1º Turno



Justiça Eleitoral/PR

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

30/10/2024

14:28:38

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de FOZ DO IGUAÇU - PR

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 5

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 617

01.3 Total de seções não instaladas

622

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

617

617

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 204.343

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 204.343

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 204.343

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 154.298

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

154.298

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  75,51%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   24,49% 50.045
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Resumo Geral do Município de FOZ DO IGUAÇU - PR

Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

154.298

146.620

3.722

3.956

Votos nulos na urna 3.956

95,02%

2,41%

2,56%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 146.620
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Resumo Geral do Município de FOZ DO IGUAÇU - PR

Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

617

617

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 204.343

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 204.343

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 204.343

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 154.298

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

154.298

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  75,51%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   24,49% 50.045

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

154.298

144.959

6.147

3.192

Votos nulos na urna 3.191

93,95%

3,98%

2,07%

99,97%

Votos nulos técnico 0,03% 1

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 144.959

Votos nominais 96,47% 139.844

Votos para legenda 3,53% 5.115

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Resumo Geral do Município de FOZ DO IGUAÇU - PR

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ PRESIDENTE DA JUNTA ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, RODRIGO LUIZ BERTI, JUIZ PRESIDENTE DA JUNTA ELEITORAL, assino e
determino a juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) FOZ DO IGUAÇU-
PR, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 75639 - FOZ DO IGUAÇU

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0046 0460 / 314 0472 / 130 444 253 Não  Apurada / Agregação

0046 0465 / 344 0477 / 72 416 336 Não  Apurada / Agregação

0046 0470 / 336 0476 / 93 429 322 Não  Apurada / Agregação

0046 0474 / 338 0478 / 47 385 304 Não  Apurada / Agregação

0147 0473 / 345 0482 / 26 371 292 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

35 - PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

35 - SERGIO CAIMI Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

JUÇARA DE FÁTIMA DA CRUZ
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido Não eleito

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44 - JOSE ELIAS CASTRO GOMES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

LEANDRO TEIXEIRA COSTA Deferido Deferido Deferido Não eleito

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

18 - JURANDIR DE MOURA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

CLEOMARA DOS SANTOS
SILVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleito

FOZ DE TODA GENTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40 - AIRTON JOSÉ DE JESUS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

DEOCLECIO DUARTE Deferido Deferido Deferido Não eleito

FOZ EM PRIMEIRO LUGAR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - JOAQUIM SILVA E LUNA Deferido
com recurso

Deferido Deferido EleitoVálido

RICARDO ALVES NASCIMENTO Deferido Deferido Deferido Eleito

FOZ PARA TODOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

45 - CELSO SAMIS DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FERNANDO CASTRO DA SILVA
MARANINCHI

Deferido Deferido Deferido Não eleito
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VIVA FOZ DO IGUAÇU

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11 - PAULO MAC DONALD GHISI Deferido
com recurso

Deferido
com

recurso

Deferido
com

recurso

Não eleitoVálido

THIAGO YOSHIO FINGSTAG
KODAMA

Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - RANIERI ALBERTON
MARCHIORO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10010 - MARIA NOEMI ANTUNES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10011 - ANDRE LUIZ DE MELLO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10100 - DIRCEU MOREIRA DOS
PRODIGIOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10111 - PAULO SERGIO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10122 - ROSANE GUETTEMS DIAS
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - JOSE CARLOS LIMA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10200 - SUE ELLEN APARECIDA
SILVA LEITE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10222 - NEY FELIPE MORALES
ULLUN

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10277 - JORGE SOARES
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - ALISSON DIEGO ZENI Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10456 - JULIANA ANDREA ALVES
DA CRUZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10500 - ENEIAS ANTONIO DE
PAULA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10555 - SIDNEI PAZZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10789 - JAIME GOMES DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10987 - ELISANGELA DE
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - MARCOS JOSE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11007 - CELINO FERTRIN Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11011 - NILTON NOEL DA ROCHA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - PAULO SERGIO FERREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - BENI RODRIGUES PINTO Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11234 - JOILSON BERNARDES DA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11277 - ALEX DE LIMA MEYER Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11333 - OLAVIO EUCLIDES
BATISTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11456 - ADENILDO RODRIGUES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11510 - SARAH MENDES
MOHAMED EL MATIT

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11660 - MARINO GARCIA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11711 - MARIA FELIPA MULLER
AMARANTE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11777 - PAULO FERREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11789 - SALETE APARECIDA DE
ABREU

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11888 - GABRIELA ZAPPA CIARCIA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11999 - ANICE NAGIB GAZZAOUI Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - LUCAS FELIPE DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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12007 - DONIZETE QUIRINO ZVIR Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12012 - CRISTINA MORCELI
BEZERRA DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12022 - JOSÉ DO ARTE Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12123 - AMÉLIA ANTÔNIA
FERNANDES CASTRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12133 - MARCO ANTONIO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12190 - ADRIANO DA SILVA
SOARES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12222 - DIEGO CÉSAR GABARDO
GARCIA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12333 - KARL STOECKL Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12345 - JAIR PEDRO DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12357 - SANDRA PEREIRA PEREZ Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12444 - ADÍLSON SKERLO
SOLEDADE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12667 - GERSON GEGRO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12687 - DANIELLE LOCKS
GREGÓRIO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12777 - ANA CAROLINA DUARTE
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12789 - LAURENTINA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - EDSON SALEZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15015 - NEUZA WITT DE
ASSUNÇÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15022 - LEOVAN DO ROSÁRIO
KLOH

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15100 - JOÃO VIEIRA DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15111 - GENTIL AUDIBERT Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido



Justiça Eleitoral/PR

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

30/10/2024

14:28:38

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

15123 - FELIPE DOS SANTOS
BARRETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15150 - OELINTON CORNELIUS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15153 - IRACI PEREIRA
CONCEIÇÃO SEGUNDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15180 - BRUNA RAVENA BRAGA
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15190 - MARCIA BACHIXTE Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15277 - PAULO SÉRGIO GOMES
QUINTANA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15456 - JOSÉ ANTONIO RIBEIRO
DE CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - ANE CRISTINA DE
OLIVEIRA ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15616 - MARCELO MARCOLINO
MOURA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15777 - OSMAR MARTINS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15800 - CLAUDIO VILMAR
SCHNEIDER

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - BIBIANA DE OLIVEIRA
ORSI SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20002 - LEILA APARECIDA
BENCKE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20007 - ABEL JOÃO LOPES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20020 - CELSO FAGUNDES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20022 - CLAITON DOS SANTOS
DUARTE COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20100 - ROSÂNGELA REZENDE
ROZIN

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20120 - NEY PATRICIO DA COSTA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20123 - ELISÂNGELA BASSANES
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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20187 - JORGE LUIS ALVES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20193 - ARTUR GUILHERME DOS
SANTOS SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20200 - PAULO JAIR DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20222 - JOSE OSNI DE MORAIS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20300 - LUCYANA AMARAL DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20333 - EWERTON BERTOLOTTI
BENATTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

20500 - MANOEL ROQUE OVELAR Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - JOAO BOSCO DE
OLIVEIRA MELO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22022 - PAULO APARECIDO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22111 - TIAGO ITURRIET DIAS
CANHADA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - EDILIO JOAO DALL AGNOL Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22174 - MARCIA DE LURDES
PORTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22190 - ANANIAS CASSOL Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22217 - ELISÂNGELA REIS LOPES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - ADRIANO RORATO Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22224 - CARLA ROSANE REZENDE
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22234 - ABRAHAN HENRY
MONZON

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22321 - NAOR GOMES DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22456 - MARCOS ADRIANO
FERREIRA FRUET

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22580 - JANE TERESINHA BUZZIN Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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22678 - MARCIO ROSA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - PAULA KATIUSCIA
LAUXEN

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22789 - ADMILSON APARECIDO
PASSOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25000 - JORDAN SANTOS DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25025 - NILSON LUIZ DE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25096 - SHIRLEY BUENO
KURSAWE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25123 - VALDEVINO MANOEL
REGINALDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

25456 - SILVIO MARIANO DA SILVA Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido Não eleitoVálido

25500 - JULIANA STUMPF Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30 - PARTIDO NOVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

30000 - SIDNEY RODRIGUES
CALIXTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30123 - CLAUDEIR DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30333 - JULIANA DE FARIA
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30777 - MARIA APARECIDA LOPES
BENITEZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

33 - MOBILIZAÇÃO NACIONAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

33000 - SIDNEI SILVA PRESTES
JUNIOR

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

33034 - ALBERTO KOELBL Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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33111 - JOSÉ ROBERTO
RODRIGUES JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33123 - JULIANE ZUBRESKI Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33192 - MAYKO RICARDO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33222 - LUCIANO MAURICIO DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33333 - DARLON ALEXANDRE
DUTRA MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33357 - ELEANDRO CAMARGO DE
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33444 - LUIS CARLOS
WANDSCHEER

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33456 - JUAREZ CORRÊA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33555 - SULMA ESPINDOLA
PACHECO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33623 - EMANUEL DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33666 - TADEU AFRANIO VILALBA
PANIAGUA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33777 - ALZIRA GONÇALVES
SANTA RITA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33888 - ROSANGELA GULARTE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

33912 - HELENA FRANÇA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

35 - PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

35000 - ORONILDES DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35023 - LUIZ FERNANDO
BAZANELA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35120 - SANDRA VANUZA VOTTRI Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35122 - MARCO ANTONIO BONES
ANTUNES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35123 - ANTONIO MARTINS DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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35222 - ELIZETE CERQUEIRA
SANTOS NAVARRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35234 - SELSON FRANCISCO
PRATES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35335 - ARMANDO GILBERTO
PROBST

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35456 - CÉSAR RICHARDSON DE
OLIVEIRA BASSANES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

35600 - ELISANGELA BORGES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36 - AGIR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

36000 - DILSON GARCIA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36007 - JUSSIER LEITE SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36036 - CLOVIS ANTONIO BERTOL Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36111 - ATHOS FHELIPE
FLORENCIO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36123 - RAFAEL MIRANDA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36190 - VALDECIR DE ALMEIDA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36192 - OLGA REGINA SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36222 - ADLEEN VIDAL DE ASSIS
JACINTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36277 - HOZANA MARIA
ITTACIARA ALVES DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36333 - CLAUDIA BIBIANO DE LIMA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36444 - JAILSON SOARES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36456 - FRANCIELE BORELLI
BATISTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36555 - ANTONIO DE FREITAS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36777 - JOÃO CARLOS PEREIRA
ACOSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

36789 - PETERSON DE SOUZA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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36999 - ROLISON JEFERSON
BRAYNER

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40001 - CARLOS ALBERTO DE
SOUZA TORRES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40123 - ELISA MAIERON Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40397 - IVONI MAIERON Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40777 - PAULO ROGERIO DE
MORAES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - SANDRA TARABAYNE Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44017 - RUTE BECK DE ARRUDA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44045 - PAULO HENRIQUE
CORREIA COELHO COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44100 - MOHAMED HUSSEIN
VIEIRA ORTIZ DAABOUL

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44111 - NOELY TEREZINHA
CASSINI

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44123 - ELIANE SOARES TASHIRO
BALHEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44133 - MAHATMA GANDHI SALEH Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44277 - REJANE APARECIDA DA
SILVA KUNZ PEDROSO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44333 - WILLIAM DONIZETE
NUNES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44444 - JOÃO JOSÉ ARCE
MORALES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44555 - ALCIR FRANCO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44567 - CARLOS RODRIGUES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44777 - MAURICIO ANDRÉ DE
CASTILHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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44789 - ANDRE RICCO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44888 - CINTIA PATRICIA
TOMACHESKI BORDIGNON

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44999 - ROGERIO IRINEO OJEDA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - VOLNEI LAMPERT Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55045 - ROSANE PEREIRA DOS
SANTOS BONHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55055 - ADNAN ABDALLAH EL
SAYED

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55110 - JUCIMARA EVANGELISTA
DANTAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - RAFAEL DOS SANTOS
CARLOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - ELISEU MOURA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55190 - DANIEL ALVES DE NOVAIS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55205 - CAROLINA DEDONATTI Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55222 - INES WEIZEMANN DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55456 - ADRIANA LUIZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - JOÃO GONÇALVES DE
MIRANDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55655 - EVANDRO FERREIRA Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55755 - HENRIQUE DA SILVA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - ROGERIO JORGE DOS
SANTOS FERREIRA QUADROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70001 - NILSO RAFFAGNIN Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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70007 - MARCELO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70123 - CARLOS MENDES
TABORDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70124 - DARI OSORIO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70170 - ANA SOLANGE BIESÉK Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70212 - MARIA DA SILVA MACEDO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70222 - MATHEUS VENÂNCIO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70227 - LOURDES BETI BROL Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70262 - JEAN SOARES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70277 - GIOVANNE ANZOATEGUI
BORGES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70278 - IVETE MARTINES DA
SILVA DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70444 - TARCISIO BIASUS DE
OLIVEIRA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

70456 - JOSÉ ENÉZIO DE FREITAS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70777 - ADÃO CRUZ DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77007 - VILSON CAVALCANTE DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77055 - ALBERTO CARLOS DE
NEGRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

77123 - KETERIN CRISTINA DE
SOUZA CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - IAN MARTIN VARGAS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13010 - LUCIANA BERTACCHINI
MOREIRA DOLDAN

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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13013 - VALENTINA ROCHA
VIRGINIO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

13111 - MONICA CRISTINA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13123 - CRISTIANO FRANCISCO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13277 - LUIZ HENRIQUE DIAS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13333 - PAULO HENRIQUE
GUERRA ZUCHOSKI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13456 - CLÁUDIO MIRANDA DE
MORAIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13521 - SANDRO MARTINS DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13678 - DILTO VITORASSI Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43000 - EDELSON RODRIGUES DE
REZENDE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43007 - BRUNA GRACIELA LOPEZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43043 - YASMIN VICTORIA SOUZA
HACHEM

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

43123 - IRINEU RODRIGUES
RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65123 - IVAN JOSE MONTEIRO
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65650 - MARIA JOSÉ DE SOUZA EL
SAAD

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

23023 - JULIO CÉSAR
GONÇALVES DIAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23111 - ELOIDE FATIMA BORGES
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23333 - ELISEU DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23456 - ALCINA MARIA
RODRIGUES FRESTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45000 - AGUINALDO QUADROS
FRANCHIN

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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45008 - EDIVALDO ALCANTARA
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45111 - ANE CAROLINE AMERICO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45123 - JAIRO CARDOSO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45145 - DANIEL DURCI Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45456 - MARIA APARECIDA DE
SOUZA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45555 - JACY FREITAS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45600 - EDIMAR LEITE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45678 - VALDIR DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45777 - ALMIR LUIS BALBINOT Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

45789 - CAMILA PARMEZAN
OLMEDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45799 - MARILDA TRINDADE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

18000 - VALDEMAR APARECIDO
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18063 - RODRIGO DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18082 - NATANAEL FLORENTINO
DE BARROS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18123 - MARLI CONCEIÇAO DA
CRUZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

18888 - SANDRA CRISTINA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

35 - PMB

Deferido DeferidoPARTIDO DA MULHER BRASILEIRA Deferido *

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido *

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE *

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE *

MDB / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

FOZ PARA TODOS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

PODE / AGIR / MOBILIZA / PP

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

VIVA FOZ DO IGUAÇU Deferido com recurso Deferido com recurso Deferido com recurso

Partido/Federação Apto Destinação de votos
11 - PP PROGRESSISTAS Sim *
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
20 - PODE PODEMOS Sim *

33 - MOBILIZA MOBILIZAÇÃO NACIONAL Sim *

36 - AGIR AGIR Sim *

PSB / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV) / PDT / AVANTE

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

FOZ DE TODA GENTE Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

**PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

**

**PARTIDO VERDE *

**PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

12 - PDT **PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

40 - PSB **PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

70 - AVANTE **AVANTE Sim *

REPUBLICANOS / PL / PSD / SOLIDARIEDADE / NOVO / PRD

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

FOZ EM PRIMEIRO LUGAR Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

30 - NOVO PARTIDO NOVO Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

30 - NOVO
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Deferido DeferidoPARTIDO NOVO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

33 - MOBILIZA

Deferido DeferidoMOBILIZAÇÃO NACIONAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

35 - PMB

Deferido DeferidoPARTIDO DA MULHER BRASILEIRA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

36 - AGIR

Deferido DeferidoAGIR Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE

Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE
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Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido

18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 367 09.681 10.048 10.048Válido (legenda)

43 - PV 23 02.903 2.926 2.926Válido (legenda)

65 - PC DO B 31 01.267 1.298 1.298Válido (legenda)

421 013.851 14.272 14.272

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 37 0770 807 807Válido (legenda)

45 - PSDB 356 012.093 12.449 12.449Válido (legenda)

393 012.863 13.256 13.256

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 27 0629 656 656Válido (legenda)

50 - PSOL 36 00 36 36Válido (legenda)

63 0629 692 692

102 9.753 9.85510 - REPUBLICANOS 9.8550 Válido (legenda)

977 16.033 17.01011 - PP 17.0100 Válido (legenda)

235 5.785 6.02012 - PDT 6.0200 Válido (legenda)

205 11.789 11.99415 - MDB 11.9940 Válido (legenda)

58 4.965 5.02320 - PODE 5.0230 Válido (legenda)

1.602 21.592 23.19422 - PL 23.1940 Válido (legenda)

47 571 61825 - PRD 6180 Válido (legenda)

60 703 76330 - NOVO 7630 Válido (legenda)

119 9.635 9.75433 - MOBILIZA 9.7540 Válido (legenda)

26 789 81535 - PMB 8150 Válido (legenda)

75 6.623 6.69836 - AGIR 6.6980 Válido (legenda)

423 91 51440 - PSB 5140 Válido (legenda)

135 7.977 8.11244 - UNIÃO 8.1120 Válido (legenda)



Justiça Eleitoral/PR

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

30/10/2024

14:28:38

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

119 14.210 14.32955 - PSD 14.3290 Válido (legenda)

18 1.769 1.78770 - AVANTE 1.7870 Válido (legenda)

37 216 25377 - SOLIDARIEDADE 2530 Válido (legenda)

Resumo 5.115 0139.844 144.959

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

144.959
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

966,40

Votos nulos e nulos técnicos :

139.844

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

6.147

15

Votos anulados sub judice :

3.192

144.959

Votos de legenda (C) :

0

5.115

9.664

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 1.932,80

7.731,20

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

9.753 10210 - REPUBLICANOS 9.855 1 3 1

16.033 97711 - PP 17.010 1 7 1

5.785 23512 - PDT 6.020 0 2 0

11.789 20515 - MDB 11.994 1 3 1

4.965 5820 - PODE 5.023 0 1 0

21.592 1.60222 - PL 23.194 2 8 2

571 4725 - PRD 618 0 0 0

703 6030 - NOVO 763 0 0 0
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Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

9.635 11933 - MOBILIZA 9.754 1 5 1

789 2635 - PMB 815 0 0 0

6.623 7536 - AGIR 6.698 0 2 0

91 42340 - PSB 514 0 0 0

7.977 13544 - UNIÃO 8.112 0 3 0

14.210 11955 - PSD 14.329 1 6 1

1.769 1870 - AVANTE 1.787 0 0 0

216 3777 - SOLIDARIEDADE 253 0 0 0

13.851 421Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

14.272 1 6 1

12.863 393Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

13.256 1 6 1

629 63Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

692 0 0 0

Resultado em 30/10/2024 14:27:18, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 139.844 5.115 144.959 99
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MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 9

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

16.033 977 111 - PP 17.010 1 0 0 1 8505.000000
000000000*

  176.01

21.592 1.602 222 - PL 23.194 2 0 0 3 7731.333333
333333333

  240.00

14.210 119 155 - PSD 14.329 1 0 0 1 7164.500000
000000000

  148.27

13.851 421 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

14.272 1 0 0 1 7136.000000
000000000

  147.68

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

21.592 1.602 222 - PL 23.194 2 0 0 3 7731.333333
333333333*

  240.00

14.210 119 155 - PSD 14.329 1 0 0 1 7164.500000
000000000

  148.27

13.851 421 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

14.272 1 0 0 1 7136.000000
000000000

  147.68

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

21.592 1.602 222 - PL 23.194 2 1 1 2 5798.500000
000000000

  240.00

14.210 119 155 - PSD 14.329 1 0 0 1 7164.500000
000000000*

  148.27
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Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 9

13.851 421 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

14.272 1 0 0 1 7136.000000
000000000

  147.68

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

21.592 1.602 222 - PL 23.194 2 1 1 2 5798.500000
000000000

  240.00

13.851 421 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

14.272 1 0 0 1 7136.000000
000000000*

  147.68

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 5

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

21.592 1.602 222 - PL 23.194 2 1 1 2 5798.500000
000000000*

  240.00

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 6

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

21.592 1.602 222 - PL 23.194 2 2 2 1 4638.800000
000000000*

  240.00

Resultado em 30/10/2024 14:27:18, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

9.664

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

9.753 10210 - REPUBLICANOS 9.855 1 0 1

16.033 97711 - PP 17.010 1 1 2

5.785 23512 - PDT 6.020 0 0 0

11.789 20515 - MDB 11.994 1 0 1

4.965 5820 - PODE 5.023 0 0 0

21.592 1.60222 - PL 23.194 2 3 5

571 4725 - PRD 618 0 0 0

703 6030 - NOVO 763 0 0 0

9.635 11933 - MOBILIZA 9.754 1 0 1

789 2635 - PMB 815 0 0 0

6.623 7536 - AGIR 6.698 0 0 0

91 42340 - PSB 514 0 0 0

7.977 13544 - UNIÃO 8.112 0 0 0

14.210 11955 - PSD 14.329 1 1 2

1.769 1870 - AVANTE 1.787 0 0 0

216 3777 - SOLIDARIEDADE 253 0 0 0

13.851 421Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

14.272 1 1 2

12.863 393Federação PSDB CIDADANIA 13.256 1 0 1

629 63Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

692 0 0 0

Resumo 139.844 5.115 144.959 9 6 15

Resultado em 30/10/2024 14:27:18, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

73.522 50,14% Eleito*22 - JOAQUIM SILVA E LUNA Válido

RICARDO ALVES NASCIMENTO

47.775 32,58% Não eleito11 - PAULO MAC DONALD GHISI Válido

THIAGO YOSHIO FINGSTAG KODAMA

16.166 11,03% Não eleito40 - AIRTON JOSÉ DE JESUS Válido

DEOCLECIO DUARTE

6.856 4,68% Não eleito45 - CELSO SAMIS DA SILVA Válido

FERNANDO CASTRO DA SILVA MARANINCHI

1.797 1,23% Não eleito44 - JOSE ELIAS CASTRO GOMES Válido

LEANDRO TEIXEIRA COSTA

277 0,19% Não eleito18 - JURANDIR DE MOURA Válido

CLEOMARA DOS SANTOS SILVEIRA

227 0,15% Não eleito35 - SERGIO CAIMI Válido

JUÇARA DE FÁTIMA DA CRUZ ANDRADE

Resultado em 06/10/2024 - 18:46:55, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

3.704 Eleito por QP*22222 - ADRIANO RORATO Válido

3.556 Eleito por QP*22022 - PAULO APARECIDO DE SOUZA Válido

3.303 Eleito por média*22000 - JOAO BOSCO DE OLIVEIRA MELO Válido

3.149 Eleito por QP*55055 - ADNAN ABDALLAH EL SAYED Válido

2.520 Eleito por média*22190 - ANANIAS CASSOL Válido

2.392 Eleito por QP*11999 - ANICE NAGIB GAZZAOUI Válido

2.309 Eleito por QP*43043 - YASMIN VICTORIA SOUZA HACHEM Válido

2.171 Eleito por média*22456 - MARCOS ADRIANO FERREIRA FRUET Válido

2.070 Eleito por QP*15190 - MARCIA BACHIXTE Válido

2.050 Eleito por média*13013 - VALENTINA ROCHA VIRGINIO Válido

2.020 Eleito por média*55655 - EVANDRO FERREIRA Válido

2.013 Eleito por QP*33000 - SIDNEI SILVA PRESTES JUNIOR Válido

1.986 Eleito por média*11222 - BENI RODRIGUES PINTO Válido

1.938 Eleito por QP*45777 - ALMIR LUIS BALBINOT Válido

1.898 1º Suplente45678 - VALDIR DE SOUZA Válido

1.870 2º Suplente45123 - JAIRO CARDOSO DE SOUZA Válido

1.816 1º Suplente15000 - EDSON SALEZ Válido

1.790 1º Suplente13277 - LUIZ HENRIQUE DIAS DA SILVA Válido

1.788 3º Suplente45555 - JACY FREITAS Válido

1.780 Eleito por QP*10000 - RANIERI ALBERTON MARCHIORO Válido

1.738 1º Suplente11111 - PAULO SERGIO FERREIRA Válido

1.735 2º Suplente13010 - LUCIANA BERTACCHINI MOREIRA DOLDAN Válido

1.696 2º Suplente11011 - NILTON NOEL DA ROCHA Válido

1.599 Não eleito44444 - JOÃO JOSÉ ARCE MORALES Válido

1.593 Não eleito36000 - DILSON GARCIA Válido

1.548 3º Suplente11777 - PAULO FERREIRA Válido

1.538 1º Suplente55777 - ROGERIO JORGE DOS SANTOS FERREIRA
QUADROS

Válido

1.538 4º Suplente45000 - AGUINALDO QUADROS FRANCHIN Válido

1.483 1º Suplente22678 - MARCIO ROSA DA SILVA Válido

1.478 4º Suplente11660 - MARINO GARCIA Válido
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1.456 2º Suplente22123 - EDILIO JOAO DALL AGNOL Válido

1.426 Não eleito20120 - NEY PATRICIO DA COSTA Válido

1.422 3º Suplente13000 - IAN MARTIN VARGAS Válido

1.418 1º Suplente10456 - JULIANA ANDREA ALVES DA CRUZ Válido

1.395 Não eleito12333 - KARL STOECKL Válido

1.341 Não eleito44111 - NOELY TEREZINHA CASSINI Válido

1.305 5º Suplente11000 - MARCOS JOSE CARVALHO Válido

1.222 2º Suplente55205 - CAROLINA DEDONATTI Válido

1.195 5º Suplente45008 - EDIVALDO ALCANTARA DE OLIVEIRA Válido

1.179 3º Suplente55456 - ADRIANA LUIZ Válido

1.162 4º Suplente65650 - MARIA JOSÉ DE SOUZA EL SAAD Válido

1.155 1º Suplente33111 - JOSÉ ROBERTO RODRIGUES JUNIOR Válido

1.125 2º Suplente33333 - DARLON ALEXANDRE DUTRA MARTINS Válido

1.122 2º Suplente10500 - ENEIAS ANTONIO DE PAULA Válido

1.083 Não eleito36123 - RAFAEL MIRANDA Válido

1.067 Não eleito44000 - SANDRA TARABAYNE Válido

1.043 4º Suplente55222 - INES WEIZEMANN DOS SANTOS Válido

1.040 2º Suplente15150 - OELINTON CORNELIUS Válido

1.028 3º Suplente33444 - LUIS CARLOS WANDSCHEER Válido

1.026 Não eleito12022 - JOSÉ DO ARTE Válido

1.024 4º Suplente33456 - JUAREZ CORRÊA Válido

1.021 3º Suplente22789 - ADMILSON APARECIDO PASSOS Válido

958 3º Suplente15800 - CLAUDIO VILMAR SCHNEIDER Válido

936 6º Suplente11277 - ALEX DE LIMA MEYER Válido

902 5º Suplente13333 - PAULO HENRIQUE GUERRA ZUCHOSKI Válido

889 4º Suplente15022 - LEOVAN DO ROSÁRIO KLOH Válido

888 5º Suplente15616 - MARCELO MARCOLINO MOURA Válido

882 6º Suplente15153 - IRACI PEREIRA CONCEIÇÃO SEGUNDO Válido

867 3º Suplente10222 - NEY FELIPE MORALES ULLUN Válido

848 5º Suplente55555 - JOÃO GONÇALVES DE MIRANDA Válido
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821 6º Suplente55045 - ROSANE PEREIRA DOS SANTOS BONHO Válido

820 7º Suplente55000 - VOLNEI LAMPERT Válido

815 Não eleito36444 - JAILSON SOARES DA SILVA Válido

778 4º Suplente10333 - ALISSON DIEGO ZENI Válido

738 Não eleito44777 - MAURICIO ANDRÉ DE CASTILHA Válido

729 6º Suplente13678 - DILTO VITORASSI Válido

698 5º Suplente33192 - MAYKO RICARDO DA SILVA Válido

686 Não eleito36789 - PETERSON DE SOUZA SILVA Válido

686 7º Suplente15123 - FELIPE DOS SANTOS BARRETO Válido

674 6º Suplente33222 - LUCIANO MAURICIO DE LIMA Válido

673 Não eleito36036 - CLOVIS ANTONIO BERTOL Válido

663 Não eleito12345 - JAIR PEDRO DE SOUZA Válido

655 7º Suplente11333 - OLAVIO EUCLIDES BATISTA Válido

650 6º Suplente45456 - MARIA APARECIDA DE SOUZA DA SILVA Válido

640 8º Suplente11007 - CELINO FERTRIN Válido

562 Não eleito20333 - EWERTON BERTOLOTTI BENATTO Válido

560 7º Suplente45789 - CAMILA PARMEZAN OLMEDO Válido

559 Não eleito44999 - ROGERIO IRINEO OJEDA Válido

554 5º Suplente10123 - JOSE CARLOS LIMA DA SILVA Válido

554 7º Suplente33623 - EMANUEL DOS SANTOS Válido

553 8º Suplente55123 - ELISEU MOURA Válido

549 7º Suplente13111 - MONICA CRISTINA DOS SANTOS Válido

549 9º Suplente11789 - SALETE APARECIDA DE ABREU Válido

547 6º Suplente10111 - PAULO SERGIO DOS SANTOS Válido

534 Não eleito20000 - BIBIANA DE OLIVEIRA ORSI SILVA Válido

529 8º Suplente15456 - JOSÉ ANTONIO RIBEIRO DE CARVALHO Válido

525 7º Suplente10100 - DIRCEU MOREIRA DOS PRODIGIOS Válido

516 9º Suplente15277 - PAULO SÉRGIO GOMES QUINTANA Válido

504 Não eleito44277 - REJANE APARECIDA DA SILVA KUNZ PEDROSO Válido

501 8º Suplente33357 - ELEANDRO CAMARGO DE ANDRADE Válido
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481 8º Suplente43123 - IRINEU RODRIGUES RIBEIRO Válido

478 Não eleito20222 - JOSE OSNI DE MORAIS Válido

451 10º Suplente11456 - ADENILDO RODRIGUES Válido

450 Não eleito12444 - ADÍLSON SKERLO SOLEDADE Válido

447 10º Suplente15015 - NEUZA WITT DE ASSUNÇÃO Válido

445 8º Suplente10010 - MARIA NOEMI ANTUNES Válido

426 4º Suplente22224 - CARLA ROSANE REZENDE DE OLIVEIRA Válido

411 Não eleito36190 - VALDECIR DE ALMEIDA Válido

405 Não eleito20022 - CLAITON DOS SANTOS DUARTE COSTA Válido

401 Não eleito12007 - DONIZETE QUIRINO ZVIR Válido

389 9º Suplente10011 - ANDRE LUIZ DE MELLO Válido

386 8º Suplente45145 - DANIEL DURCI Válido

382 5º Suplente22174 - MARCIA DE LURDES PORTO Válido

370 9º Suplente55111 - RAFAEL DOS SANTOS CARLOS Válido

368 10º Suplente10555 - SIDNEI PAZZA Válido

361 6º Suplente22321 - NAOR GOMES DA SILVA Válido

355 9º Suplente33123 - JULIANE ZUBRESKI Válido

346 Não eleito20193 - ARTUR GUILHERME DOS SANTOS SILVA Válido

343 Não eleito44888 - CINTIA PATRICIA TOMACHESKI BORDIGNON Válido

342 10º Suplente55190 - DANIEL ALVES DE NOVAIS Válido

338 Não eleito36007 - JUSSIER LEITE SILVA Válido

338 Não eleito44789 - ANDRE RICCO Válido

336 Não eleito18123 - MARLI CONCEIÇAO DA CRUZ Válido

334 9º Suplente23023 - JULIO CÉSAR GONÇALVES DIAS Válido

328 7º Suplente22234 - ABRAHAN HENRY MONZON Válido

322 Não eleito70170 - ANA SOLANGE BIESÉK Válido

320 11º Suplente10277 - JORGE SOARES FERREIRA Válido

319 11º Suplente15180 - BRUNA RAVENA BRAGA DOS SANTOS Válido

314 8º Suplente22580 - JANE TERESINHA BUZZIN Válido

313 Não eleito36777 - JOÃO CARLOS PEREIRA ACOSTA Válido
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301 Não eleito30000 - SIDNEY RODRIGUES CALIXTO Válido

295 Não eleito12000 - LUCAS FELIPE DA SILVA Válido

288 11º Suplente11234 - JOILSON BERNARDES DA ROCHA Válido

277 10º Suplente23333 - ELISEU DA SILVA Válido

273 11º Suplente55110 - JUCIMARA EVANGELISTA DANTAS Válido

267 Não eleito12222 - DIEGO CÉSAR GABARDO GARCIA Válido

263 Não eleito44123 - ELIANE SOARES TASHIRO BALHEIRO Válido

261 12º Suplente10987 - ELISANGELA DE ANDRADE Válido

260 Não eleito12123 - AMÉLIA ANTÔNIA FERNANDES CASTRO Válido

259 Não eleito12667 - GERSON GEGRO Válido

259 Não eleito44567 - CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS Válido

257 Não eleito70222 - MATHEUS VENÂNCIO DE OLIVEIRA Válido

248 Não eleito70001 - NILSO RAFFAGNIN Válido

244 Não eleito20123 - ELISÂNGELA BASSANES DE OLIVEIRA Válido

240 Não eleito36111 - ATHOS FHELIPE FLORENCIO Válido

239 Não eleito70007 - MARCELO DA SILVA Válido

235 12º Suplente11888 - GABRIELA ZAPPA CIARCIA Válido

235 12º Suplente15777 - OSMAR MARTINS Válido

231 9º Suplente13123 - CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA Válido

229 Não eleito44100 - MOHAMED HUSSEIN VIEIRA ORTIZ DAABOUL Válido

227 11º Suplente45600 - EDIMAR LEITE Válido

225 9º Suplente22777 - PAULA KATIUSCIA LAUXEN Válido

220 Não eleito25456 - SILVIO MARIANO DA SILVA Válido

220 10º Suplente22111 - TIAGO ITURRIET DIAS CANHADA Válido

214 Não eleito12012 - CRISTINA MORCELI BEZERRA DE SOUZA Válido

208 Não eleito35023 - LUIZ FERNANDO BAZANELA Válido

204 Não eleito20200 - PAULO JAIR DE SOUZA Válido

202 13º Suplente15100 - JOÃO VIEIRA DE SOUZA Válido

193 Não eleito12687 - DANIELLE LOCKS GREGÓRIO Válido

190 Não eleito44333 - WILLIAM DONIZETE NUNES Válido
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179 14º Suplente15111 - GENTIL AUDIBERT Válido

178 Não eleito20002 - LEILA APARECIDA BENCKE Válido

173 13º Suplente10789 - JAIME GOMES DA SILVA Válido

171 Não eleito12777 - ANA CAROLINA DUARTE BARBOSA Válido

171 Não eleito20007 - ABEL JOÃO LOPES Válido

166 Não eleito70777 - ADÃO CRUZ DA SILVA Válido

161 10º Suplente33777 - ALZIRA GONÇALVES SANTA RITA Válido

159 Não eleito30123 - CLAUDEIR DOS SANTOS Válido

157 Não eleito35234 - SELSON FRANCISCO PRATES Válido

156 11º Suplente33034 - ALBERTO KOELBL Válido

154 Não eleito44045 - PAULO HENRIQUE CORREIA COELHO COSTA Válido

149 Não eleito20020 - CELSO FAGUNDES Válido

148 10º Suplente13456 - CLÁUDIO MIRANDA DE MORAIS Válido

147 Não eleito44555 - ALCIR FRANCO Válido

147 Não eleito44017 - RUTE BECK DE ARRUDA Válido

146 Não eleito77055 - ALBERTO CARLOS DE NEGRO Válido

146 Não eleito70456 - JOSÉ ENÉZIO DE FREITAS Válido

141 Não eleito18888 - SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA Válido

135 Não eleito35123 - ANTONIO MARTINS DE OLIVEIRA Válido

133 15º Suplente15555 - ANE CRISTINA DE OLIVEIRA ARAUJO Válido

131 14º Suplente10122 - ROSANE GUETTEMS DIAS RODRIGUES Válido

130 Não eleito30777 - MARIA APARECIDA LOPES BENITEZ Válido

125 11º Suplente13521 - SANDRO MARTINS DE OLIVEIRA Válido

122 11º Suplente22217 - ELISÂNGELA REIS LOPES Válido

114 Não eleito70123 - CARLOS MENDES TABORDA Válido

114 13º Suplente11510 - SARAH MENDES MOHAMED EL MATIT Válido

113 Não eleito30333 - JULIANA DE FARIA OLIVEIRA Válido

108 Não eleito35122 - MARCO ANTONIO BONES ANTUNES Válido

106 Não eleito12190 - ADRIANO DA SILVA SOARES Válido

105 12º Suplente65123 - IVAN JOSE MONTEIRO DOS SANTOS Válido
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103 12º Suplente23456 - ALCINA MARIA RODRIGUES FRESTA Válido

102 Não eleito36999 - ROLISON JEFERSON BRAYNER Válido

100 Não eleito25025 - NILSON LUIZ DE CARVALHO Válido

99 Não eleito36333 - CLAUDIA BIBIANO DE LIMA Válido

99 Não eleito20500 - MANOEL ROQUE OVELAR Válido

99 Não eleito44133 - MAHATMA GANDHI SALEH Válido

98 13º Suplente43007 - BRUNA GRACIELA LOPEZ Válido

97 Não eleito25000 - JORDAN SANTOS DE SOUZA Válido

88 Não eleito70212 - MARIA DA SILVA MACEDO Válido

86 Não eleito20100 - ROSÂNGELA REZENDE ROZIN Válido

84 Não eleito36192 - OLGA REGINA SOUZA Válido

76 Não eleito25123 - VALDEVINO MANOEL REGINALDO Válido

75 15º Suplente10200 - SUE ELLEN APARECIDA SILVA LEITE Válido

74 Não eleito36222 - ADLEEN VIDAL DE ASSIS JACINTO Válido

71 Não eleito35000 - ORONILDES DOS SANTOS Válido

70 Não eleito18000 - VALDEMAR APARECIDO DOS SANTOS Válido

69 Não eleito25096 - SHIRLEY BUENO KURSAWE Válido

67 12º Suplente33666 - TADEU AFRANIO VILALBA PANIAGUA Válido

65 Não eleito77007 - VILSON CAVALCANTE DE OLIVEIRA Válido

61 Não eleito20187 - JORGE LUIS ALVES Válido

59 13º Suplente33555 - SULMA ESPINDOLA PACHECO Válido

57 Não eleito35120 - SANDRA VANUZA VOTTRI Válido

56 Não eleito18063 - RODRIGO DE OLIVEIRA Válido

56 13º Suplente23111 - ELOIDE FATIMA BORGES DE OLIVEIRA Válido

54 Não eleito36555 - ANTONIO DE FREITAS Válido

53 Não eleito36456 - FRANCIELE BORELLI BATISTA Válido

49 Não eleito12789 - LAURENTINA DO NASCIMENTO Válido

44 Não eleito70227 - LOURDES BETI BROL Válido

42 Não eleito40777 - PAULO ROGERIO DE MORAES Válido

41 Não eleito70124 - DARI OSORIO Válido
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41 Não eleito70277 - GIOVANNE ANZOATEGUI BORGES Válido

37 Não eleito70278 - IVETE MARTINES DA SILVA DOS SANTOS Válido

37 14º Suplente33888 - ROSANGELA GULARTE Válido

32 12º Suplente55755 - HENRIQUE DA SILVA COSTA Válido

28 Não eleito35335 - ARMANDO GILBERTO PROBST Válido

28 15º Suplente33912 - HELENA FRANÇA Válido

27 14º Suplente45799 - MARILDA TRINDADE Válido

26 Não eleito70262 - JEAN SOARES DOS SANTOS Válido

26 Não eleito18082 - NATANAEL FLORENTINO DE BARROS Válido

22 Não eleito20300 - LUCYANA AMARAL DE SOUZA Válido

22 14º Suplente11711 - MARIA FELIPA MULLER AMARANTE Válido

18 Não eleito12133 - MARCO ANTONIO DE SOUZA Válido

18 Não eleito40123 - ELISA MAIERON Válido

18 Não eleito12357 - SANDRA PEREIRA PEREZ Válido

16 Não eleito40397 - IVONI MAIERON Válido

16 15º Suplente45111 - ANE CAROLINE AMERICO Válido

15 Não eleito40001 - CARLOS ALBERTO DE SOUZA TORRES Válido

15 14º Suplente43000 - EDELSON RODRIGUES DE REZENDE Válido

14 Não eleito35456 - CÉSAR RICHARDSON DE OLIVEIRA BASSANES Válido

10 Não eleito35600 - ELISANGELA BORGES Válido

9 Não eleito25500 - JULIANA STUMPF Válido

5 Não eleito36277 - HOZANA MARIA ITTACIARA ALVES DE OLIVEIRA Válido

5 Não eleito77123 - KETERIN CRISTINA DE SOUZA CARVALHO Válido

1 Não eleito35222 - ELIZETE CERQUEIRA SANTOS NAVARRO Válido

Resultado em 30/10/2024 - 14:27:18, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

35 - PMB Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

227 0.15% Não eleito35 - SERGIO CAIMI Válido

JUÇARA DE FÁTIMA DA CRUZ ANDRADE

44 - UNIÃO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.797 1.23% Não eleito44 - JOSE ELIAS CASTRO GOMES Válido

LEANDRO TEIXEIRA COSTA

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

277 0.19% Não eleito18 - JURANDIR DE MOURA Válido

CLEOMARA DOS SANTOS SILVEIRA

FOZ DE TODA GENTE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

16.166 11.03% Não eleito40 - AIRTON JOSÉ DE JESUS Válido

DEOCLECIO DUARTE

FOZ EM PRIMEIRO LUGAR Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

73.522 50.14% Eleito*22 - JOAQUIM SILVA E LUNA Válido

RICARDO ALVES NASCIMENTO

FOZ PARA TODOS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

6.856 4.68% Não eleito45 - CELSO SAMIS DA SILVA Válido

FERNANDO CASTRO DA SILVA MARANINCHI
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VIVA FOZ DO IGUAÇU Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

47.775 32.58% Não eleito11 - PAULO MAC DONALD GHISI Válido

THIAGO YOSHIO FINGSTAG KODAMA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 18:46:55, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.780 Eleito por QP*10000 - RANIERI ALBERTON MARCHIORO Válido

1.418 1º Suplente10456 - JULIANA ANDREA ALVES DA CRUZ Válido

1.122 2º Suplente10500 - ENEIAS ANTONIO DE PAULA Válido

867 3º Suplente10222 - NEY FELIPE MORALES ULLUN Válido

778 4º Suplente10333 - ALISSON DIEGO ZENI Válido

554 5º Suplente10123 - JOSE CARLOS LIMA DA SILVA Válido

547 6º Suplente10111 - PAULO SERGIO DOS SANTOS Válido

525 7º Suplente10100 - DIRCEU MOREIRA DOS PRODIGIOS Válido

445 8º Suplente10010 - MARIA NOEMI ANTUNES Válido

389 9º Suplente10011 - ANDRE LUIZ DE MELLO Válido

368 10º Suplente10555 - SIDNEI PAZZA Válido

320 11º Suplente10277 - JORGE SOARES FERREIRA Válido

261 12º Suplente10987 - ELISANGELA DE ANDRADE Válido

173 13º Suplente10789 - JAIME GOMES DA SILVA Válido

131 14º Suplente10122 - ROSANE GUETTEMS DIAS RODRIGUES Válido

75 15º Suplente10200 - SUE ELLEN APARECIDA SILVA LEITE Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.392 Eleito por QP*11999 - ANICE NAGIB GAZZAOUI Válido

1.986 Eleito por média*11222 - BENI RODRIGUES PINTO Válido

1.738 1º Suplente11111 - PAULO SERGIO FERREIRA Válido

1.696 2º Suplente11011 - NILTON NOEL DA ROCHA Válido

1.548 3º Suplente11777 - PAULO FERREIRA Válido

1.478 4º Suplente11660 - MARINO GARCIA Válido

1.305 5º Suplente11000 - MARCOS JOSE CARVALHO Válido

936 6º Suplente11277 - ALEX DE LIMA MEYER Válido

655 7º Suplente11333 - OLAVIO EUCLIDES BATISTA Válido
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640 8º Suplente11007 - CELINO FERTRIN Válido

549 9º Suplente11789 - SALETE APARECIDA DE ABREU Válido

451 10º Suplente11456 - ADENILDO RODRIGUES Válido

288 11º Suplente11234 - JOILSON BERNARDES DA ROCHA Válido

235 12º Suplente11888 - GABRIELA ZAPPA CIARCIA Válido

114 13º Suplente11510 - SARAH MENDES MOHAMED EL MATIT Válido

22 14º Suplente11711 - MARIA FELIPA MULLER AMARANTE Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.395 Não eleito12333 - KARL STOECKL Válido

1.026 Não eleito12022 - JOSÉ DO ARTE Válido

663 Não eleito12345 - JAIR PEDRO DE SOUZA Válido

450 Não eleito12444 - ADÍLSON SKERLO SOLEDADE Válido

401 Não eleito12007 - DONIZETE QUIRINO ZVIR Válido

295 Não eleito12000 - LUCAS FELIPE DA SILVA Válido

267 Não eleito12222 - DIEGO CÉSAR GABARDO GARCIA Válido

260 Não eleito12123 - AMÉLIA ANTÔNIA FERNANDES CASTRO Válido

259 Não eleito12667 - GERSON GEGRO Válido

214 Não eleito12012 - CRISTINA MORCELI BEZERRA DE SOUZA Válido

193 Não eleito12687 - DANIELLE LOCKS GREGÓRIO Válido

171 Não eleito12777 - ANA CAROLINA DUARTE BARBOSA Válido

106 Não eleito12190 - ADRIANO DA SILVA SOARES Válido

49 Não eleito12789 - LAURENTINA DO NASCIMENTO Válido

18 Não eleito12133 - MARCO ANTONIO DE SOUZA Válido

18 Não eleito12357 - SANDRA PEREIRA PEREZ Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.070 Eleito por QP*15190 - MARCIA BACHIXTE Válido

1.816 1º Suplente15000 - EDSON SALEZ Válido
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1.040 2º Suplente15150 - OELINTON CORNELIUS Válido

958 3º Suplente15800 - CLAUDIO VILMAR SCHNEIDER Válido

889 4º Suplente15022 - LEOVAN DO ROSÁRIO KLOH Válido

888 5º Suplente15616 - MARCELO MARCOLINO MOURA Válido

882 6º Suplente15153 - IRACI PEREIRA CONCEIÇÃO SEGUNDO Válido

686 7º Suplente15123 - FELIPE DOS SANTOS BARRETO Válido

529 8º Suplente15456 - JOSÉ ANTONIO RIBEIRO DE CARVALHO Válido

516 9º Suplente15277 - PAULO SÉRGIO GOMES QUINTANA Válido

447 10º Suplente15015 - NEUZA WITT DE ASSUNÇÃO Válido

319 11º Suplente15180 - BRUNA RAVENA BRAGA DOS SANTOS Válido

235 12º Suplente15777 - OSMAR MARTINS Válido

202 13º Suplente15100 - JOÃO VIEIRA DE SOUZA Válido

179 14º Suplente15111 - GENTIL AUDIBERT Válido

133 15º Suplente15555 - ANE CRISTINA DE OLIVEIRA ARAUJO Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.426 Não eleito20120 - NEY PATRICIO DA COSTA Válido

562 Não eleito20333 - EWERTON BERTOLOTTI BENATTO Válido

534 Não eleito20000 - BIBIANA DE OLIVEIRA ORSI SILVA Válido

478 Não eleito20222 - JOSE OSNI DE MORAIS Válido

405 Não eleito20022 - CLAITON DOS SANTOS DUARTE COSTA Válido

346 Não eleito20193 - ARTUR GUILHERME DOS SANTOS SILVA Válido

244 Não eleito20123 - ELISÂNGELA BASSANES DE OLIVEIRA Válido

204 Não eleito20200 - PAULO JAIR DE SOUZA Válido

178 Não eleito20002 - LEILA APARECIDA BENCKE Válido

171 Não eleito20007 - ABEL JOÃO LOPES Válido

149 Não eleito20020 - CELSO FAGUNDES Válido

99 Não eleito20500 - MANOEL ROQUE OVELAR Válido

86 Não eleito20100 - ROSÂNGELA REZENDE ROZIN Válido

61 Não eleito20187 - JORGE LUIS ALVES Válido
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22 Não eleito20300 - LUCYANA AMARAL DE SOUZA Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.704 Eleito por QP*22222 - ADRIANO RORATO Válido

3.556 Eleito por QP*22022 - PAULO APARECIDO DE SOUZA Válido

3.303 Eleito por média*22000 - JOAO BOSCO DE OLIVEIRA MELO Válido

2.520 Eleito por média*22190 - ANANIAS CASSOL Válido

2.171 Eleito por média*22456 - MARCOS ADRIANO FERREIRA FRUET Válido

1.483 1º Suplente22678 - MARCIO ROSA DA SILVA Válido

1.456 2º Suplente22123 - EDILIO JOAO DALL AGNOL Válido

1.021 3º Suplente22789 - ADMILSON APARECIDO PASSOS Válido

426 4º Suplente22224 - CARLA ROSANE REZENDE DE OLIVEIRA Válido

382 5º Suplente22174 - MARCIA DE LURDES PORTO Válido

361 6º Suplente22321 - NAOR GOMES DA SILVA Válido

328 7º Suplente22234 - ABRAHAN HENRY MONZON Válido

314 8º Suplente22580 - JANE TERESINHA BUZZIN Válido

225 9º Suplente22777 - PAULA KATIUSCIA LAUXEN Válido

220 10º Suplente22111 - TIAGO ITURRIET DIAS CANHADA Válido

122 11º Suplente22217 - ELISÂNGELA REIS LOPES Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

220 Não eleito25456 - SILVIO MARIANO DA SILVA Válido

100 Não eleito25025 - NILSON LUIZ DE CARVALHO Válido

97 Não eleito25000 - JORDAN SANTOS DE SOUZA Válido

76 Não eleito25123 - VALDEVINO MANOEL REGINALDO Válido

69 Não eleito25096 - SHIRLEY BUENO KURSAWE Válido

9 Não eleito25500 - JULIANA STUMPF Válido

30 - NOVO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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301 Não eleito30000 - SIDNEY RODRIGUES CALIXTO Válido

159 Não eleito30123 - CLAUDEIR DOS SANTOS Válido

130 Não eleito30777 - MARIA APARECIDA LOPES BENITEZ Válido

113 Não eleito30333 - JULIANA DE FARIA OLIVEIRA Válido

33 - MOBILIZA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.013 Eleito por QP*33000 - SIDNEI SILVA PRESTES JUNIOR Válido

1.155 1º Suplente33111 - JOSÉ ROBERTO RODRIGUES JUNIOR Válido

1.125 2º Suplente33333 - DARLON ALEXANDRE DUTRA MARTINS Válido

1.028 3º Suplente33444 - LUIS CARLOS WANDSCHEER Válido

1.024 4º Suplente33456 - JUAREZ CORRÊA Válido

698 5º Suplente33192 - MAYKO RICARDO DA SILVA Válido

674 6º Suplente33222 - LUCIANO MAURICIO DE LIMA Válido

554 7º Suplente33623 - EMANUEL DOS SANTOS Válido

501 8º Suplente33357 - ELEANDRO CAMARGO DE ANDRADE Válido

355 9º Suplente33123 - JULIANE ZUBRESKI Válido

161 10º Suplente33777 - ALZIRA GONÇALVES SANTA RITA Válido

156 11º Suplente33034 - ALBERTO KOELBL Válido

67 12º Suplente33666 - TADEU AFRANIO VILALBA PANIAGUA Válido

59 13º Suplente33555 - SULMA ESPINDOLA PACHECO Válido

37 14º Suplente33888 - ROSANGELA GULARTE Válido

28 15º Suplente33912 - HELENA FRANÇA Válido

35 - PMB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

208 Não eleito35023 - LUIZ FERNANDO BAZANELA Válido

157 Não eleito35234 - SELSON FRANCISCO PRATES Válido

135 Não eleito35123 - ANTONIO MARTINS DE OLIVEIRA Válido

108 Não eleito35122 - MARCO ANTONIO BONES ANTUNES Válido

71 Não eleito35000 - ORONILDES DOS SANTOS Válido
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57 Não eleito35120 - SANDRA VANUZA VOTTRI Válido

28 Não eleito35335 - ARMANDO GILBERTO PROBST Válido

14 Não eleito35456 - CÉSAR RICHARDSON DE OLIVEIRA BASSANES Válido

10 Não eleito35600 - ELISANGELA BORGES Válido

1 Não eleito35222 - ELIZETE CERQUEIRA SANTOS NAVARRO Válido

36 - AGIR Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.593 Não eleito36000 - DILSON GARCIA Válido

1.083 Não eleito36123 - RAFAEL MIRANDA Válido

815 Não eleito36444 - JAILSON SOARES DA SILVA Válido

686 Não eleito36789 - PETERSON DE SOUZA SILVA Válido

673 Não eleito36036 - CLOVIS ANTONIO BERTOL Válido

411 Não eleito36190 - VALDECIR DE ALMEIDA Válido

338 Não eleito36007 - JUSSIER LEITE SILVA Válido

313 Não eleito36777 - JOÃO CARLOS PEREIRA ACOSTA Válido

240 Não eleito36111 - ATHOS FHELIPE FLORENCIO Válido

102 Não eleito36999 - ROLISON JEFERSON BRAYNER Válido

99 Não eleito36333 - CLAUDIA BIBIANO DE LIMA Válido

84 Não eleito36192 - OLGA REGINA SOUZA Válido

74 Não eleito36222 - ADLEEN VIDAL DE ASSIS JACINTO Válido

54 Não eleito36555 - ANTONIO DE FREITAS Válido

53 Não eleito36456 - FRANCIELE BORELLI BATISTA Válido

5 Não eleito36277 - HOZANA MARIA ITTACIARA ALVES DE OLIVEIRA Válido

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

42 Não eleito40777 - PAULO ROGERIO DE MORAES Válido

18 Não eleito40123 - ELISA MAIERON Válido

16 Não eleito40397 - IVONI MAIERON Válido

15 Não eleito40001 - CARLOS ALBERTO DE SOUZA TORRES Válido



Justiça Eleitoral/PR

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

30/10/2024

14:28:38

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.599 Não eleito44444 - JOÃO JOSÉ ARCE MORALES Válido

1.341 Não eleito44111 - NOELY TEREZINHA CASSINI Válido

1.067 Não eleito44000 - SANDRA TARABAYNE Válido

738 Não eleito44777 - MAURICIO ANDRÉ DE CASTILHA Válido

559 Não eleito44999 - ROGERIO IRINEO OJEDA Válido

504 Não eleito44277 - REJANE APARECIDA DA SILVA KUNZ PEDROSO Válido

343 Não eleito44888 - CINTIA PATRICIA TOMACHESKI BORDIGNON Válido

338 Não eleito44789 - ANDRE RICCO Válido

263 Não eleito44123 - ELIANE SOARES TASHIRO BALHEIRO Válido

259 Não eleito44567 - CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS Válido

229 Não eleito44100 - MOHAMED HUSSEIN VIEIRA ORTIZ DAABOUL Válido

190 Não eleito44333 - WILLIAM DONIZETE NUNES Válido

154 Não eleito44045 - PAULO HENRIQUE CORREIA COELHO COSTA Válido

147 Não eleito44555 - ALCIR FRANCO Válido

147 Não eleito44017 - RUTE BECK DE ARRUDA Válido

99 Não eleito44133 - MAHATMA GANDHI SALEH Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.149 Eleito por QP*55055 - ADNAN ABDALLAH EL SAYED Válido

2.020 Eleito por média*55655 - EVANDRO FERREIRA Válido

1.538 1º Suplente55777 - ROGERIO JORGE DOS SANTOS FERREIRA
QUADROS

Válido

1.222 2º Suplente55205 - CAROLINA DEDONATTI Válido

1.179 3º Suplente55456 - ADRIANA LUIZ Válido

1.043 4º Suplente55222 - INES WEIZEMANN DOS SANTOS Válido

848 5º Suplente55555 - JOÃO GONÇALVES DE MIRANDA Válido

821 6º Suplente55045 - ROSANE PEREIRA DOS SANTOS BONHO Válido

820 7º Suplente55000 - VOLNEI LAMPERT Válido

553 8º Suplente55123 - ELISEU MOURA Válido

370 9º Suplente55111 - RAFAEL DOS SANTOS CARLOS Válido
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342 10º Suplente55190 - DANIEL ALVES DE NOVAIS Válido

273 11º Suplente55110 - JUCIMARA EVANGELISTA DANTAS Válido

32 12º Suplente55755 - HENRIQUE DA SILVA COSTA Válido

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

322 Não eleito70170 - ANA SOLANGE BIESÉK Válido

257 Não eleito70222 - MATHEUS VENÂNCIO DE OLIVEIRA Válido

248 Não eleito70001 - NILSO RAFFAGNIN Válido

239 Não eleito70007 - MARCELO DA SILVA Válido

166 Não eleito70777 - ADÃO CRUZ DA SILVA Válido

146 Não eleito70456 - JOSÉ ENÉZIO DE FREITAS Válido

114 Não eleito70123 - CARLOS MENDES TABORDA Válido

88 Não eleito70212 - MARIA DA SILVA MACEDO Válido

44 Não eleito70227 - LOURDES BETI BROL Válido

41 Não eleito70124 - DARI OSORIO Válido

41 Não eleito70277 - GIOVANNE ANZOATEGUI BORGES Válido

37 Não eleito70278 - IVETE MARTINES DA SILVA DOS SANTOS Válido

26 Não eleito70262 - JEAN SOARES DOS SANTOS Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

146 Não eleito77055 - ALBERTO CARLOS DE NEGRO Válido

65 Não eleito77007 - VILSON CAVALCANTE DE OLIVEIRA Válido

5 Não eleito77123 - KETERIN CRISTINA DE SOUZA CARVALHO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.309 Eleito por QP*43043 - YASMIN VICTORIA SOUZA HACHEM Válido

2.050 Eleito por média*13013 - VALENTINA ROCHA VIRGINIO Válido

1.790 1º Suplente13277 - LUIZ HENRIQUE DIAS DA SILVA Válido
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1.735 2º Suplente13010 - LUCIANA BERTACCHINI MOREIRA DOLDAN Válido

1.422 3º Suplente13000 - IAN MARTIN VARGAS Válido

1.162 4º Suplente65650 - MARIA JOSÉ DE SOUZA EL SAAD Válido

902 5º Suplente13333 - PAULO HENRIQUE GUERRA ZUCHOSKI Válido

729 6º Suplente13678 - DILTO VITORASSI Válido

549 7º Suplente13111 - MONICA CRISTINA DOS SANTOS Válido

481 8º Suplente43123 - IRINEU RODRIGUES RIBEIRO Válido

231 9º Suplente13123 - CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA Válido

148 10º Suplente13456 - CLÁUDIO MIRANDA DE MORAIS Válido

125 11º Suplente13521 - SANDRO MARTINS DE OLIVEIRA Válido

105 12º Suplente65123 - IVAN JOSE MONTEIRO DOS SANTOS Válido

98 13º Suplente43007 - BRUNA GRACIELA LOPEZ Válido

15 14º Suplente43000 - EDELSON RODRIGUES DE REZENDE Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.938 Eleito por QP*45777 - ALMIR LUIS BALBINOT Válido

1.898 1º Suplente45678 - VALDIR DE SOUZA Válido

1.870 2º Suplente45123 - JAIRO CARDOSO DE SOUZA Válido

1.788 3º Suplente45555 - JACY FREITAS Válido

1.538 4º Suplente45000 - AGUINALDO QUADROS FRANCHIN Válido

1.195 5º Suplente45008 - EDIVALDO ALCANTARA DE OLIVEIRA Válido

650 6º Suplente45456 - MARIA APARECIDA DE SOUZA DA SILVA Válido

560 7º Suplente45789 - CAMILA PARMEZAN OLMEDO Válido

386 8º Suplente45145 - DANIEL DURCI Válido

334 9º Suplente23023 - JULIO CÉSAR GONÇALVES DIAS Válido

277 10º Suplente23333 - ELISEU DA SILVA Válido

227 11º Suplente45600 - EDIMAR LEITE Válido

103 12º Suplente23456 - ALCINA MARIA RODRIGUES FRESTA Válido

56 13º Suplente23111 - ELOIDE FATIMA BORGES DE OLIVEIRA Válido

27 14º Suplente45799 - MARILDA TRINDADE Válido
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16 15º Suplente45111 - ANE CAROLINE AMERICO Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

336 Não eleito18123 - MARLI CONCEIÇAO DA CRUZ Válido

141 Não eleito18888 - SANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA Válido

70 Não eleito18000 - VALDEMAR APARECIDO DOS SANTOS Válido

56 Não eleito18063 - RODRIGO DE OLIVEIRA Válido

26 Não eleito18082 - NATANAEL FLORENTINO DE BARROS Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 30/10/2024 - 14:27:18, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.418 1º Suplente10456 - JULIANA ANDREA ALVES DA CRUZ Válido

1.122 2º Suplente10500 - ENEIAS ANTONIO DE PAULA Válido

867 3º Suplente10222 - NEY FELIPE MORALES ULLUN Válido

778 4º Suplente10333 - ALISSON DIEGO ZENI Válido

554 5º Suplente10123 - JOSE CARLOS LIMA DA SILVA Válido

547 6º Suplente10111 - PAULO SERGIO DOS SANTOS Válido

525 7º Suplente10100 - DIRCEU MOREIRA DOS PRODIGIOS Válido

445 8º Suplente10010 - MARIA NOEMI ANTUNES Válido

389 9º Suplente10011 - ANDRE LUIZ DE MELLO Válido

368 10º Suplente10555 - SIDNEI PAZZA Válido

320 11º Suplente10277 - JORGE SOARES FERREIRA Válido

261 12º Suplente10987 - ELISANGELA DE ANDRADE Válido

173 13º Suplente10789 - JAIME GOMES DA SILVA Válido

131 14º Suplente10122 - ROSANE GUETTEMS DIAS RODRIGUES Válido

75 15º Suplente10200 - SUE ELLEN APARECIDA SILVA LEITE Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.738 1º Suplente11111 - PAULO SERGIO FERREIRA Válido

1.696 2º Suplente11011 - NILTON NOEL DA ROCHA Válido

1.548 3º Suplente11777 - PAULO FERREIRA Válido

1.478 4º Suplente11660 - MARINO GARCIA Válido

1.305 5º Suplente11000 - MARCOS JOSE CARVALHO Válido

936 6º Suplente11277 - ALEX DE LIMA MEYER Válido

655 7º Suplente11333 - OLAVIO EUCLIDES BATISTA Válido

640 8º Suplente11007 - CELINO FERTRIN Válido

549 9º Suplente11789 - SALETE APARECIDA DE ABREU Válido

451 10º Suplente11456 - ADENILDO RODRIGUES Válido

288 11º Suplente11234 - JOILSON BERNARDES DA ROCHA Válido

235 12º Suplente11888 - GABRIELA ZAPPA CIARCIA Válido
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114 13º Suplente11510 - SARAH MENDES MOHAMED EL MATIT Válido

22 14º Suplente11711 - MARIA FELIPA MULLER AMARANTE Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.816 1º Suplente15000 - EDSON SALEZ Válido

1.040 2º Suplente15150 - OELINTON CORNELIUS Válido

958 3º Suplente15800 - CLAUDIO VILMAR SCHNEIDER Válido

889 4º Suplente15022 - LEOVAN DO ROSÁRIO KLOH Válido

888 5º Suplente15616 - MARCELO MARCOLINO MOURA Válido

882 6º Suplente15153 - IRACI PEREIRA CONCEIÇÃO SEGUNDO Válido

686 7º Suplente15123 - FELIPE DOS SANTOS BARRETO Válido

529 8º Suplente15456 - JOSÉ ANTONIO RIBEIRO DE CARVALHO Válido

516 9º Suplente15277 - PAULO SÉRGIO GOMES QUINTANA Válido

447 10º Suplente15015 - NEUZA WITT DE ASSUNÇÃO Válido

319 11º Suplente15180 - BRUNA RAVENA BRAGA DOS SANTOS Válido

235 12º Suplente15777 - OSMAR MARTINS Válido

202 13º Suplente15100 - JOÃO VIEIRA DE SOUZA Válido

179 14º Suplente15111 - GENTIL AUDIBERT Válido

133 15º Suplente15555 - ANE CRISTINA DE OLIVEIRA ARAUJO Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.483 1º Suplente22678 - MARCIO ROSA DA SILVA Válido

1.456 2º Suplente22123 - EDILIO JOAO DALL AGNOL Válido

1.021 3º Suplente22789 - ADMILSON APARECIDO PASSOS Válido

426 4º Suplente22224 - CARLA ROSANE REZENDE DE OLIVEIRA Válido

382 5º Suplente22174 - MARCIA DE LURDES PORTO Válido

361 6º Suplente22321 - NAOR GOMES DA SILVA Válido

328 7º Suplente22234 - ABRAHAN HENRY MONZON Válido

314 8º Suplente22580 - JANE TERESINHA BUZZIN Válido

225 9º Suplente22777 - PAULA KATIUSCIA LAUXEN Válido

220 10º Suplente22111 - TIAGO ITURRIET DIAS CANHADA Válido

122 11º Suplente22217 - ELISÂNGELA REIS LOPES Válido
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33 - MOBILIZA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.155 1º Suplente33111 - JOSÉ ROBERTO RODRIGUES JUNIOR Válido

1.125 2º Suplente33333 - DARLON ALEXANDRE DUTRA MARTINS Válido

1.028 3º Suplente33444 - LUIS CARLOS WANDSCHEER Válido

1.024 4º Suplente33456 - JUAREZ CORRÊA Válido

698 5º Suplente33192 - MAYKO RICARDO DA SILVA Válido

674 6º Suplente33222 - LUCIANO MAURICIO DE LIMA Válido

554 7º Suplente33623 - EMANUEL DOS SANTOS Válido

501 8º Suplente33357 - ELEANDRO CAMARGO DE ANDRADE Válido

355 9º Suplente33123 - JULIANE ZUBRESKI Válido

161 10º Suplente33777 - ALZIRA GONÇALVES SANTA RITA Válido

156 11º Suplente33034 - ALBERTO KOELBL Válido

67 12º Suplente33666 - TADEU AFRANIO VILALBA PANIAGUA Válido

59 13º Suplente33555 - SULMA ESPINDOLA PACHECO Válido

37 14º Suplente33888 - ROSANGELA GULARTE Válido

28 15º Suplente33912 - HELENA FRANÇA Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.538 1º Suplente55777 - ROGERIO JORGE DOS SANTOS FERREIRA QUADROS Válido

1.222 2º Suplente55205 - CAROLINA DEDONATTI Válido

1.179 3º Suplente55456 - ADRIANA LUIZ Válido

1.043 4º Suplente55222 - INES WEIZEMANN DOS SANTOS Válido

848 5º Suplente55555 - JOÃO GONÇALVES DE MIRANDA Válido

821 6º Suplente55045 - ROSANE PEREIRA DOS SANTOS BONHO Válido

820 7º Suplente55000 - VOLNEI LAMPERT Válido

553 8º Suplente55123 - ELISEU MOURA Válido

370 9º Suplente55111 - RAFAEL DOS SANTOS CARLOS Válido

342 10º Suplente55190 - DANIEL ALVES DE NOVAIS Válido

273 11º Suplente55110 - JUCIMARA EVANGELISTA DANTAS Válido

32 12º Suplente55755 - HENRIQUE DA SILVA COSTA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos
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1.790 1º Suplente13277 - LUIZ HENRIQUE DIAS DA SILVA Válido

1.735 2º Suplente13010 - LUCIANA BERTACCHINI MOREIRA DOLDAN Válido

1.422 3º Suplente13000 - IAN MARTIN VARGAS Válido

1.162 4º Suplente65650 - MARIA JOSÉ DE SOUZA EL SAAD Válido

902 5º Suplente13333 - PAULO HENRIQUE GUERRA ZUCHOSKI Válido

729 6º Suplente13678 - DILTO VITORASSI Válido

549 7º Suplente13111 - MONICA CRISTINA DOS SANTOS Válido

481 8º Suplente43123 - IRINEU RODRIGUES RIBEIRO Válido

231 9º Suplente13123 - CRISTIANO FRANCISCO DA SILVA Válido

148 10º Suplente13456 - CLÁUDIO MIRANDA DE MORAIS Válido

125 11º Suplente13521 - SANDRO MARTINS DE OLIVEIRA Válido

105 12º Suplente65123 - IVAN JOSE MONTEIRO DOS SANTOS Válido

98 13º Suplente43007 - BRUNA GRACIELA LOPEZ Válido

15 14º Suplente43000 - EDELSON RODRIGUES DE REZENDE Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.898 1º Suplente45678 - VALDIR DE SOUZA Válido

1.870 2º Suplente45123 - JAIRO CARDOSO DE SOUZA Válido

1.788 3º Suplente45555 - JACY FREITAS Válido

1.538 4º Suplente45000 - AGUINALDO QUADROS FRANCHIN Válido

1.195 5º Suplente45008 - EDIVALDO ALCANTARA DE OLIVEIRA Válido

650 6º Suplente45456 - MARIA APARECIDA DE SOUZA DA SILVA Válido

560 7º Suplente45789 - CAMILA PARMEZAN OLMEDO Válido

386 8º Suplente45145 - DANIEL DURCI Válido

334 9º Suplente23023 - JULIO CÉSAR GONÇALVES DIAS Válido

277 10º Suplente23333 - ELISEU DA SILVA Válido

227 11º Suplente45600 - EDIMAR LEITE Válido

103 12º Suplente23456 - ALCINA MARIA RODRIGUES FRESTA Válido

56 13º Suplente23111 - ELOIDE FATIMA BORGES DE OLIVEIRA Válido

27 14º Suplente45799 - MARILDA TRINDADE Válido

16 15º Suplente45111 - ANE CAROLINE AMERICO Válido
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Resultado em 30/10/2024 - 14:27:18, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

73.522 50.14% Eleito*22 - JOAQUIM SILVA E LUNA Válido

RICARDO ALVES NASCIMENTO

Resultado em 06/10/2024 - 18:46:55, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

3.704 Eleito por QP*22222 - ADRIANO RORATO Válido

3.556 Eleito por QP*22022 - PAULO APARECIDO DE SOUZA Válido

3.303 Eleito por média*22000 - JOAO BOSCO DE OLIVEIRA MELO Válido

3.149 Eleito por QP*55055 - ADNAN ABDALLAH EL SAYED Válido

2.520 Eleito por média*22190 - ANANIAS CASSOL Válido

2.392 Eleito por QP*11999 - ANICE NAGIB GAZZAOUI Válido

2.309 Eleito por QP*43043 - YASMIN VICTORIA SOUZA HACHEM Válido

2.171 Eleito por média*22456 - MARCOS ADRIANO FERREIRA FRUET Válido

2.070 Eleito por QP*15190 - MARCIA BACHIXTE Válido

2.050 Eleito por média*13013 - VALENTINA ROCHA VIRGINIO Válido

2.020 Eleito por média*55655 - EVANDRO FERREIRA Válido

2.013 Eleito por QP*33000 - SIDNEI SILVA PRESTES JUNIOR Válido

1.986 Eleito por média*11222 - BENI RODRIGUES PINTO Válido

1.938 Eleito por QP*45777 - ALMIR LUIS BALBINOT Válido

1.780 Eleito por QP*10000 - RANIERI ALBERTON MARCHIORO Válido

Resultado em 30/10/2024 - 14:27:18, sujeito a modificações.
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Município: 75639 - FOZ DO IGUAÇU

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0046 0015 --- 06/10/2024
17:53:54

Esperada --- 2063039 058.399.673.089.264.677.576.870 9C496AE8 27/09/2024
09:35:00

0046 0015 Apurada 06/10/2024
17:53:54

Efetivada UE 2065701 149.208.140.198.948.266.941.552 9C496AE8 27/09/2024
13:55:00

0046 0135 --- 06/10/2024
18:28:46

Esperada --- 2007263 987.692.838.643.877.215.287.396 9B745896 27/09/2024
12:00:00

0046 0135 Apurada 06/10/2024
18:28:46

Efetivada UE 2065573 523.046.522.024.703.976.454.595 CF42212C 27/09/2024
14:01:00

0046 0429 --- 06/10/2024
18:08:05

Esperada --- 2057235 775.571.260.561.044.735.131.250 9C496AE8 27/09/2024
11:07:00

0046 0429 Apurada 06/10/2024
18:08:05

Efetivada UE 2062946 664.460.662.979.373.417.339.532 38DFD84F 27/09/2024
13:45:00

0104 0177 --- 06/10/2024
17:51:00

Esperada --- 2004066 139.166.488.769.323.982.999.467 E40EE587 23/09/2024
12:53:00

0104 0177 Apurada 06/10/2024
17:51:00

Efetivada UE 2000323 169.469.160.400.625.417.815.012 B012CBCD 23/09/2024
14:45:00

0104 0179 --- 06/10/2024
17:52:00

Esperada --- 2003390 512.904.081.607.225.287.600.748 E40EE587 23/09/2024
13:01:00

0104 0179 Apurada 06/10/2024
17:52:00

Efetivada UE 2008316 613.914.613.717.004.004.685.590 E40EE587 23/09/2024
14:44:00

0104 0247 --- 06/10/2024
17:25:31

Esperada --- 2063012 603.813.830.023.095.797.050.277 5E37C297 23/09/2024
10:20:00

0104 0247 Apurada 06/10/2024
17:25:31

Efetivada UE 2002743 755.328.753.131.491.880.161.283 E40EE587 23/09/2024
14:49:00

0104 0263 --- 06/10/2024
17:17:28

Esperada --- 2000536 876.540.802.772.903.658.623.372 5633E930 23/09/2024
13:23:00

0104 0263 Apurada 06/10/2024
17:17:28

Efetivada UE 2008975 422.095.421.727.814.601.710.095 5633E930 23/09/2024
14:44:00

0147 0273 --- 06/10/2024
18:04:02

Esperada --- 2065133 583.672.585.472.746.355.275.255 033F930B 28/09/2024
09:33:00

0147 0273 Apurada 06/10/2024
18:04:02

Efetivada UE 2063095 997.713.995.499.666.142.110.178 5A669F4D 28/09/2024
16:21:00
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